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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02117502L

2. Data e Regjistrimit 17/09/2010
3. Emri i Subjektit FUSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja 15, Rruga Aleksander Goga, 
tek ish-magazinat e NT Durres 
2.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Përpunim aktiv metalesh dhe gurësh të çmuar dhe jo të 

çmuar në përgjithësi si vet ashtu nëpërmjet të tretëve. Import 
të lëndës së parë dhe llojeve të bizhuterive gjysëm të 
përpunuara. Punime bizhuterie të çdo lloji. Import, eksport 
bizhuterish. Tregtimi i bizhuterive me pakicë e shumicë. 
Shkrirje e argjendit, bakrit, bronxit për të krijuar unaza, 
varëse, kapëse varësesh, forma të llojeve të ndryshme, 
byzylyqe, etj
Elton Shala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2020                Deri: 17/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SUMMERTIME
               Para: 2.600.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)



2

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Rruga Aleksander Goga, nr pasurie 24/312, 
Zk 8511, Vol.43, Durres. Durres Durres  DURRES Lagjja 
15, Rruga Aleksandër Goga, Zona Kadastrale 8511, 
Nr.Pasurie 24/225 Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Lagjja 
Partizani, 4 Rruget Shijak, Godine 3-kateshe nr. 6, Kati I-re 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUSION
E-Mail: fusionshpk13@hotmail.com  
Telefon: 0672079771  
Të Tjera: Ne ceshtjen me cn-456016 behet 
shenimi:Depozitim i aktit te themelimit dhe statutit te 
shoqerise

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-442375-09-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-456016-10-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me cn-456016 behet 
shenimi:Depozitim i aktit te themelimit dhe statutit te shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Shala")                      Nga data "21/10/2010             
Ne daten "21/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Keti Ozaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-642314-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.01.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 15, Rruga Aleksander Goga, tek ish-magazinat e NT Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564A02AF-5CC9-4126-80A3-98565E864E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD2B71B-3637-4B2B-9D40-264165580497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602D8868-04E9-41B8-9E20-2B37295BAED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A6B7A0-D7AC-4BEB-8102-7F9564A925B7
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Rruga nacionale Shijak-Durres,Ndertese 1 kateshe, 200 metra nga FILANTO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-953725-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
08.12.2012, për  emërimin e shoqerise JON AUDITING në funksionin e ekspertit kontabël 
për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
18.12.2012, për miratimin e raportit të ekspertit kontabël, për zmadhimin e kapitalit. 
Kapitali fillestar bëhet 2.600.000,00 lekë, vlera nominale e kuotes nuk ndryshon (1000,00 
lekë secila), numri i kuotave ndryshon(2.600). Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël, 
për zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Keti Ozaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Keti Ozaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("2.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582102-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-737563-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.11.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Perpunim metalesh dhe guresh te cmuar dhe jo te cmuar ne 
pergjithesi si vet ashtu nepermjet te treteve.Import te lendes se pare dhe llojeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A914C1-E66C-4F83-A04E-000FF01891BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A914C1-E66C-4F83-A04E-000FF01891BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B6A6C4-5D81-45A9-9280-B09914701392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1693059C-514C-450A-81B4-0F397E72C28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1201E16E-BF5C-473B-9482-A9F31FCD20EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A3754F-C2D2-4896-83D4-14D8C1D34777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9540EAB4-3DAD-44BD-8C61-3700328BBEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D77C1EA-8721-47E5-AF0B-5C375A5D2B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D77C1EA-8721-47E5-AF0B-5C375A5D2B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E4CE96-F81A-4405-AF6A-D70F4F2CD86E


4

bizhuterive gjysem te perpunuara .Punime bizhuterije te cdo lloji.Import eksport 
bizhuterish.Tregtimi i bizhuterive me pakice e shumice.Shkrirje e argjendit,bakrit, bronxit 
per te krijuar unaza,varese,kapese varesesh,forma te llojeve te ndryshme, byzylyqe, etj")          
u be            ("Përpunim aktiv metalesh dhe gurësh të çmuar dhe jo të çmuar në 
përgjithësi si vet ashtu nëpërmjet të tretëve. Import të lëndës së parë dhe llojeve të 
bizhuterive gjysëm të përpunuara. Punime bizhuterie të çdo lloji. Import, eksport 
bizhuterish. Tregtimi i bizhuterive me pakicë e shumicë. Shkrirje e argjendit, bakrit, 
bronxit për të krijuar unaza, varëse, kapëse varësesh, forma të llojeve të ndryshme, 
byzylyqe, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891030-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.02.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kerkuar: Ndryshim i numrit te telefonit dhe ndryshim i adreses se e-
mailit.
Telefon ishte            ("0571225503")          u be            ("0672079771")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fusionshpk13@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119358-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
01.06.2015, ku është vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.Saktesim 
i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 1, Shk.1, Kati i katërt, Ap.42, Zona 
Kadastrale 8511;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123655-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555CDDB6-3A76-4EB9-8844-8D5A481B0CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72C6106-2764-4C96-BDB5-AA82EE37AC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B037AD9E-DA21-4776-8306-3B817ECF1BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34771A72-796F-4630-8647-CE1603E4A2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830A325A-EBD8-4DBC-9A58-A938B9A59F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53A839A-C328-4A6D-95A4-C22062E2C7FA
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174348-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.07.2015 ku 
eshte vendsoru: Pershtatja e kapitalit me ligjin.
Numri i Aksioneve ishte            "2.600,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Keti Ozaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.600,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-351380-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.10.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Lagjja Partizani, 4 Rruget Shijak, Godine 3-kateshe nr. 6, Kati I-
re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-472072-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2015 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Elton Shala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Shala")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ED0EE5-5ACE-4C33-95DA-05B3783C54C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ED0EE5-5ACE-4C33-95DA-05B3783C54C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4107AA8-0EDA-4490-B8B4-3C2CD7E9E48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB95DD70-02F6-467F-AEDF-48CBEEE29647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC399DED-197D-4C02-A751-AFD11D85C3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD432949-12E4-4258-AF34-B96106610108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F300F2B8-C583-4E82-8201-C55C9110347D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56305036-E269-48A8-8927-CDBE4FA77EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15018B18-2509-4DC8-A666-FAAF55F6E712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0417D4C-962F-4CBB-9B31-B637CC925488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDF9929-E045-430A-A833-C4F7E310D318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263F4303-20A4-45B5-AA66-B5087CFAC121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEA4776-E168-44D5-9D96-D2F3438F1B5F
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Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2015")            u be              ("21/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800684-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834354-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359960-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC4089D-1836-45CB-BC3F-3ABDAB838FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4983792D-D98A-4793-95D3-962461810742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D258BE-58F8-4AAD-A7AF-134D63E0380A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249A6AD7-C183-4BA0-9AA4-5A5BF4C001FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2128A77D-7A20-4BD8-A317-CBB0E4F94A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03494AAE-7335-4BC8-A668-3990C1E10BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B340EBED-7340-486C-9631-686BB1F36F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B340EBED-7340-486C-9631-686BB1F36F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728A3251-8DA6-4EC1-8894-77CBE8276193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4A32CF-4F50-4DBA-BD74-955D7FAE5EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD6F35F-438B-4A20-8410-95CE54A22349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBEDB45-7769-40D7-B3DF-A02450F2D6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9032D0B8-3BDD-4E19-9784-A55CAF62E156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B9BEE3-4AE4-4BE5-80BE-B3596D4F9E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3B55E-70F6-4485-9E43-1C3C39B1FA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8AADEB-F7D0-4455-9EF2-493A880C78B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8AADEB-F7D0-4455-9EF2-493A880C78B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65A1CD4-F735-4404-94D1-882A0B7176E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F9AA1B-1DA0-4402-AE07-9CDA0DDDB506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9047B6-549C-4A0D-86D5-B52FCA9A8ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B46F607-082F-479F-9DC5-DDB1FBCFA281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE73E298-CF1B-43A6-8DF1-EB84BDBE75ED
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270171-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendimi i Ortakut PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358360-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.09.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 1, Shk.1, Kati i katërt, Ap.42, Zona Kadastrale 
8511;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385471-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538416-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACB7998-A6CD-4596-8BFD-F813E1E7B69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF5C0EF-D7BE-4056-8DD9-D72ED09901B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F74DFB-B0D9-4A83-B389-4CB60C63678F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3593224A-E40A-42A0-A246-9A18200598E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D4C69A-4570-4119-B374-E58307B655A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0863E4B7-BD33-414F-84F3-67A1536668A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AE9788-A954-4A81-8A53-77BD09327965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661EB934-F98F-4E1B-B04A-E75622BFAE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661EB934-F98F-4E1B-B04A-E75622BFAE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC86BE66-6FE7-48B5-AAFB-145D8F31ABD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92379A5B-5F76-44C0-BE8A-454002ED57D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472C48CB-F374-4EB5-A9F1-5402704916D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B76F07C-CF89-4D57-9F34-B81B65564854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C7D17E-EA24-42B0-BA22-CC7351ED8F30
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
3_Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
2_Vendimi i Ortakut.pdf
2-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592415-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Shala")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/10/2010")            u be              ("17/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Shala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2020")            u be              ("17/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762196-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
3_Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
2-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet Spjeguese.pdf
Vendimi i Ortakut 2020.pdf

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870031-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te shoqerise, date 28.02.2022 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksandër Goga, Zona Kadastrale 8511, Nr.Pasurie 24/225;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-913522-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547A8B5D-A261-4539-8227-8F98F7F0B066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12940DFC-61D6-484B-9C73-5925105BC1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7106AD-B4F2-4B07-89B9-D14532ECD1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579E8B37-4A0C-4B16-B169-105A13EA0B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5897362-3DFD-44EF-8772-866B18FF7CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342062D9-C946-4056-8987-98574DFDA23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF993D92-000E-42DD-9A5B-4602F5A14C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3171C0B2-7C20-4FBE-9DBD-950788E3B21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4F8111-AB51-4AC7-8CD4-7FD4D03B8316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F78EAB-58EF-46A9-909A-05CF72333FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF94A8CC-CE12-44E9-B487-847E18326605
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Keti Ozaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SUMMERTIME")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.600.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961079-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese te pasqyrave financiare Viti 2021  - Fusion SHPK.pdf
2-Pasqyra e Pozicioni Financiar -Viti 2021.xlsx
Vendim date 30.06.2022 per miratimin  e pasqyrave financiare  -Viti 2021.pdf
3_Pasqyra e Perform. (natyra)-Viti 2021.xlsx

01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086381-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
Aleksander Goga, nr pasurie 24/312, Zk 8511, Vol.43, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168484-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMASAMBLEJE.PDF
PASQYRATFINANCIARE.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA453C2-075D-4702-86EC-5C2284F170F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDBA89A-3F81-4D64-8D4F-6C8B1ACFFA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A4AD8C-58D3-44D1-B94E-58B5C2B94FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFAA05B-4280-477B-BE9F-E1A51EE3A744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270EA66B-BB3E-46CA-92B8-F71221A3C1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1361A9B-0C60-4120-8918-758D078B4CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA9FA77-B31F-4ED6-BA3B-EAE33A7A2970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D26CDD5-8850-4EBB-8BFE-921D644517A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01BD3F3-BBD4-45B0-9987-2141F4558EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D7E0F0-86AC-45F1-9AF9-6227F1D6C78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE63CE0A-38A2-4EBC-BF31-F87BB6AA4E08
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Datë: 16/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


